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APELLIDO 
PATERNO 

ESPINOZA 

CARLOS 

COLAN 

DE LA CRUZ 

GARCILAZO 

GUARDAMINO 

LUJAN 

MELGAREJO 
MEZA 

MUNGUIA 

ORMEÑO 

VALVERDE 

|SAAVEDRA 

LISTADO FINAL DEL 20% DE APTOS EN ORDEN DE PRELACION "REGIMEN CONTRATO D.LEG. N°1057-TECNICOS Y AUXILIARES ASISTENCIAL" 

APELLIDO 
MATERNO 

CABALLERO 

QUISPE 

HUAPALLA 

ALIAGA 

LUCIANO 

OBREGON 

DIAZ 

PORTAL 

CORCINO 

RAYMUNDO 

ARMAS 

AGUIRRE 

CASTILLEJO 

NOMBRES 

DANIEL ALEJANDRO 

HILDA JULIA 

JOAQUINA CONSUELO 

ERIC PAUL 

NOIMI IRIS 
LETICIA JUDITH 

ROSARIA DIONICIA 

LOURDES GUADALUPE 

ROCIO VICTORIA 

NANCY 

MARIA YSABEL 

EDINSON WALTER 

|ANTONA SELMA 

NOMBRAMIENTO 69° DISPOSICION COMPLEMENTARIA FINAL DE LA LEY 31638 
UNIDAD EJECUTORA N° 407 - HOSPITAL HUARAL Y SBS 

NUM 

DOCUM 

41666146 

44305747 

43085028 

47420053 

44913396 

41792121 

43141753 

40975861 

45432741 

44457588 

16022207 

47630942 

41127725 

REGIMEN 
CONTRAT 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 
D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

D.Leg. N° 1057 

CARGO 

TECNICOIA EN ENFERMERIA I 

TECNICOIA EN ENFERMERIA I 

TECNICOIA EN ENFERMERIA I 
TECNICOIA EN LABORATORIO I 

TECNICO/A EN ENFERMERIA I 

ITECNICOIA EN ENFERMERIA I 

TECNICOIA EN LABORATORIO I 

ITECNICOJA EN ENFERMERIA I 

TECNICOIA EN ENFERMERIA I 

TECNICOIA EN ENFERMERIA I 

TECNICOJA EN ENFERMERIA I 

TECNICOIA EN LABORATORIO I 

TECNICO/A EN ENFERMERIA 

RESULTADO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

APTO 

AÑOS 

10 

9 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

7 

MES 

11 

5 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

8 

DIAS 

2 

3 

7 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

3 

PRELACION 

3982 

3438 

2802 

2798 

2798 

2798 

2798 

2798 

2798 

2798 

2798 

2798 

2558 
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